平成２５年４月５日
各位

ギャルリ・ミレー運営委員会
株式会社 北陸銀行

美術館「ギャルリ・ミレー」の展示替えについて

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行(頭取 髙木繁雄)が所有する絵画を展示する美術館

「ギャルリ・ミレー」において、開館後初めての展示替えを行いますので、お知らせいたします。

記

１．日  時  平成 25 年 4 月 9 日(火) 開館時より

２．内  容  「近代社会と人間」というテーマで２３点の作品を５つのグループに分けて展示
                 （現在は「自然と人間」７グループ、２６点の展示）
        ５グループ：「花鳥風月のこころ」

「神話の世界」
「羊と人間」
「恋人のいる風景」
「田園の中の道」   です。

        また企画展は、富山県立近代美術館が所有する「オリンピック＆ＥＸＰＯ(博覧会)

ポスター展」を行います。オリンピック誘致が話題の昨今、亀倉雄策・永井一正・

田中一光 等のポスターを懐かしく、また新鮮に観ていただきたいと思います。

※まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りのシンボルとして賑わいの創出に貢献でき

るようこれからも努力して参りますので、今後ともみなさまのご協力をお願いいたします。

以  上

お問い合わせ先
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局
TEL/FAX (076)423-7220